Sacrament. Pœnitent. disputat. 10. diff. 9. Finel-

lium de casib⁹ reservatis cap. 8. num. 8. & Fagun-

dez pr. 2. lib. 1. cap. 1. num. 7. ubi docet tunc præ-

gnantes esse in articulo mortis, quando nunquam

pepererunt, & quando partus difficiles expertæ

sunt. Et ideo Trullench in Bull. Cruciat. lib. 1. §. 7.

cap. 1. dub. 4. num. 5. sic ait: Indifferenter verum

non videtur id, quod docet Sylvester ver. Abſolu-

to 1. §. 10. omnes prægnantes posse absolvī ab

omnibus reservatis, nisi quando difficiles partus

solent habere. Ita ille, cui adde Ludovicum de la

Cruz in Bull. Cruciat., disputatione 1. cap. 3. du-

bio 28. num. 6.

2. Verùm his non obstantibus sententiam Hurtadi de Mendoza tenet etiam Abb. in cap. paſſo-

n. 3. de officio Ordinary, & novissimè docet illam

Petrus Bellochius in praxi morali Tœol. p. 1. q. 2.

n. 129. ubi sic ait: Hæc de mulieribus prægnanti-

bis sententia indistinctè admittenda est hoc modo

in jam ita partui propinquas, quæ dolores sentiat, &

eo casu nulla est expeſtanda Superioris licentia; si

vero non sit ita partui propinquas, tunc est expe-

ctanda facultas à Superiori, quia non subest mor-

tis periculum. Sic ille.

RESOL. VII.

An qui voluntarie prælum, vel navigationem pericu-

losam aggreditur, posse absolvī tanquam confiu-

tus in periculo mortis?

Et adveritur quod abſolutionem idem esse pericu-

lum, & articulum.

Et notatus quæcumque Sacerdotem potentem alia-

absolvere (altem a venialibus, habere facultatem in

articulo mortis absolvendi quoscumque pœnitentes à

quibuscumque peccatis, & censuris quantumvis

alias reservatis Sedi Apoſtolica, aut cuivis alteri

Superioris tam pœnitentia pœnitentia Sacerdos, quæ

alias habeat facultatem absolvendi ab omnibus.

Et docetur, quod quando Sacerdos est impeditus here-

si, apostasis, schismate, & similibus impedimentis no-

tis pœnitentis, tunc non potest in articulo mortis ab-

solvi ab illo, se adsit alius censura carens, aut pre-

dicitur, & similibus vitiis.

Et an posſit Sacerdos absolvere à reservatis in arti-

culo mortis, quando pœnitentis solam habet reservata-

re, adeſt tamen Parochus, vel alius Sacerdos expofitus

ab Epifcopo praaudiendis confessionibus?

Et quid si cum reservatis habeat pœnitentis aliqua pec-

cata non reservata, & adsit Parochus, vel alius

approbat, an tunc sint preferendi simplici Sacer-

doti? Ex p. 11. tr. 5. & Mſc. 5. Rel. 29.

§. 1. Supponendum est id quod alibi probavi-

in Ref. 129. in Ref. 29. in Ref. 29. in Ref. 29.

Alii ſequi-